

Universidad Nacional de Salla

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina Expediente EXA N° 8297/2018 Resolución D–EXA N° 245/2018 Salta. 05 de junio de 2018

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

VISTO:

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados para la cobertura de un (1) Cargo en la categoría de Auxiliar docente de Segunda Categoría para la asignatura Física II con extensión de funciones a Física I, de la carrera de esta Unidad Académica, que se dicta en Salta Capital, y

CONSIDERANDO:

Que, se ha tomado conocimiento que la Dra. María Cecilia Gramajo se encuentra con licencia por duelo (RESD-EXA Nº 229/18).

Que el Dr. Fernando F. Tilca se haya fuera del país participando del Congreso de Energía Eólica – UTEC – ciudad de Durazno – URUGUYAY.

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la convocatoria que se tramita por estos actuados.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Sustituir a la Dra. María Cecilia GRAMAJO y Dr. Fernando F. TILCA en la integración de la Comisión Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante Resolución CD-EXA N° 178/2018, la que quedará conformado de la siguiente manera:

MIEMBROS DEL JURADO

SECRETARIA ACADÉMICA Y DE INVESTIGACI

FACULTAD DECS EXACTAS - UNSO

TITULARES
Gladis Graciela ROMERO
Elena HOYOS
Ivana Carola RAMOS

SUPLENTES Javier GUTIERREZ

ARTICULO 2°.- Notifiquese con copia a todas las personas mencionadas en el Artículo 1°, a la Secretaría Académica y de Investigación y a los postulantes mencionados en Acta de Cierre de Inscripción (fs.54). Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia.

MRM sbb The State of the s

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA